СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРИДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от  11 ноября 2020 г.                             № 89
с. Кипцы
Об отмене решения СД Кипецкого МО  от 23.06. 2011 г.
№ 66  « О введении  в действие порядка создания

 подразделений добровольной пожарной охраны
 и регистрации добровольных пожарных»

(с изменениями от 01.11.2011г. №73)

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Кипецкого муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 13 Федерального закона «О добровольной пожарной охране», от 04.08.2011г. № 416 Приказа Министерства Российской Федерации  по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»,  руководствуясь Уставом Кипецкого мунципального образования Совет депутатов Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

 РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Кипецкого муниципального образования от  22 июня 2011 г. № 66  « О введении  в действие порядка создания  подразделений добровольной пожарной охраны  и регистрации добровольных пожарных» (с изменениями от 01.11.2011г. №73) - отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования (опубликования).

Глава Кипецкого
муниципального образования                                          Т.Н. Пикун